持込みパソコン使用申請書

平成  年  月  日

品川区長 あて

 下記のとおり、持込みのパソコンの使用許可を申請いたします。

＜遵守事項＞

  １．ウイルス対策が適切に施されていること。

  ２．ファイル交換ソフトや不正なプログラムがインストールされていないこと。

３．ソフトのインストールやダウンロードを行わないこと。

４．個人情報等のコピー、および不正に流出しないこと。

５．ウイルス感染の恐れのあるサイト等を閲覧しないこと。

  ６．パソコンの盗難防止は各自で対応すること。

７．パソコン本体にパスワードの設定を行い、利用者が特定される状態で使用にすること。

 ８．その他、「パソコン講習室利用誓約書」に記載する事項を遵守すること。

団 体 名

氏  名

申請内容

理  由

パソコン機種

（メーカー、機種など）

ウイルス対策 対応済・未対応 ソフト名（                   ）

パスワード 設定済・未設定

使用期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

課長 係長 館長 受付

事務処理欄